nivel y 2 actualizaciones sin cambio de nivel), con un total de 704 funcionarios 
registrados y/o actualizados en carrera administrativa, con ocasión del concurso 
de empleos de carrera. 

Provisión. Dentro del concurso adelantado por la Entidad en el año 2015 para 
proveer setecientos treinta y nueve (739) cargos de la planta de personal a través 
de 114 convocatorias, se procedió por parte de la Secretaría General a adelantar 
la cuarta fase de agotamiento de las listas de elegibles, después de un amplio 
trámite de comprobación de los listados de elegibles frente a los cargos